



<div><p>CIMOSU CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUDESTE GOIANO</p><div></div></div>	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO						
	OBRA:	ATERRO SANITÁRIO SIMPLIFICADO DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL SUDESTE GOIANO DOS MUNICÍPIOS DE ANHANGUERA, CUMARI, GOIÂNDIRA E NOVA AURORA-CIMOSU-FINAL	DATA : 11/11/2021		BDI : 25,26%		
			FONTE	VERSÃO	HORA	MES	REF.
	DESCRIÇÃO:	ATERRO SANITÁRIO SIMPLIFICADO- INSTALAÇÃO MANTA	AGETOP	T168 2022/03 COM DESONERAÇÃO	89,05%	51,72%	03/2022
			AGETOP	T166 2022/03 COM DESONERAÇÃO	91,86%	-	03/2022
	LOCAL:	FAZENDA ATOLADOR-CHARQUEADA, CUMARI-GO	SINAPI	2022/03 SEM DESONERAÇÃO	115,42%	72,81%	04/2022
			COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS		0,00%	0,00%	
	CLIENTE:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL SUDESTE GOIANO DOS MUNICÍPIOS DE ANHANGUERA, CUMARI, GOIÂNDIRA E NOVA AURORA-CIMOSU, CNPJ: 18.556.220/0001-61					
	UNIDADES:	1.0UN					
	VALOR POR UNIDADE:	R\$ 684.260,61					

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	3,74	25.564,22	100,00	25.564,22				
2	TRINCHEIRA	22,79	155.958,90	50,00	77.979,45	50,00	77.979,45		
3	REDE EXTERNA DE CHORUME	18,37	125.689,64			100,00	125.689,64		
4	POÇO DE VISITA	5,13	35.134,87	50,00	17.567,44	50,00	17.567,43		
5	LAGOA ANAERÓBIA	5,26	35.971,84					100,00	35.971,84
6	REDE DE DRENAGEM PLUVIAL	3,63	24.850,00			50,00	12.425,00	50,00	12.425,00
7	ELEMENTOS EXTERNOS	3,81	26.084,16					100,00	26.084,16
8	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	18,48	126.471,60	33,33	42.152,98	33,33	42.152,98	33,34	42.165,64
9	BACIA DE DETENÇÃO	13,60	93.059,24					100,00	93.059,24
10	INSTALAÇÃO GEOMEMBRANA	5,18	35.476,14			50,00	17.738,07	50,00	17.738,07
684.260,61				23,86	163.264,09	42,90	293.552,57	33,24	227.443,95
				23,86	163.264,09	66,76	456.816,66	100,00	684.260,61

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	Total parcela	
				%	R\$
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	3,74	25.564,22	100,00	25.564,22
2	TRINCHEIRA	22,79	155.958,90	100,00	155.958,90
3	REDE EXTERNA DE CHORUME	18,37	125.689,64	100,00	125.689,64
4	POÇO DE VISITA	5,13	35.134,87	100,00	35.134,87
5	LAGOA ANAERÓBIA	5,26	35.971,84	100,00	35.971,84
6	REDE DE DRENAGEM PLUVIAL	3,63	24.850,00	100,00	24.850,00
7	ELEMENTOS EXTERNOS	3,81	26.084,16	100,00	26.084,16
8	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	18,48	126.471,60	100,00	126.471,60
9	BACIA DE DETENÇÃO	13,60	93.059,24	100,00	93.059,24
10	INSTALAÇÃO GEOMEMBRANA	5,18	35.476,14	100,00	35.476,14
684.260,61					684.260,61